[Autor nieznany], Z Warszawy, „Rozwój”, 12/25 maja 1905, nr 115, s. 3

Z Warszawy
– Straszliwych scen widownią były wczorajszego wieczoru niektóre dziel-
nice Warszawy.

Oto około godz[iny] 8 wieczorem, na ul[icy] Zielnej zjawiła się spora
gromada młodych izraelitów, którzy spotkawszy w pobliżu ulicy Próżnej
osobników ze sfery sutenerskiej lub też mających wygląd podejrzanych
włóczęgów i opryszków miejskich, rozprawiali się z nimi krótko, gdyż kilku
ciosami noża walili ich na ziemię.